XXIl JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES

CARLOS LLERAS RESTREPO -
EJE CAFETERO 2023

Resultados 11:39 de November 17, 2023

Snipe categoria

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

Pos |# |Nombre Liga |categoria| R1 |R2 R3 R4 [R5 |[R6 |R7 |R8 | Total Neto
1st |1 |Esteban Echavarria - Juan ANT | Snipe 1.0 (1.0 1.0 1.0/1.0((2.0)/1.0/1.0/9.0 |7.0
Restrepo
2nd |34 | Julian Ramirez - Adriana BOG | Snipe (6.0)|2.0 2.0 2.0/3.0/3.0 |2.0/2.0/22.0 |16.0
Rodriguez
3rd |4 |Felipe Castillo - James Medina |VAL |Snipe 4.0 4.0 (7.0 3.0/2.0/4.0 |5.0/3.0/32.0 |25.0
UFD)
4th |6 |Juan S Martinez - Fabrizio BOL | Snipe 20 (7.0 7.0DNF |4.0/4.0(1.0 |4.0/4.0/33.0 |26.0
Giaimo UFD)
5th |3 |Josue Carcamo - Juan Rojas MIL | Snipe 3.0 3.0 (7.0 6.0/5.0 5.0 |3.0/6.0/38.0 |31.0
RET)
6th |93 | Daniel Castillo - Claudia BOG | Snipe 50 |5.0 (7.0 5.0/6.0/6.0 [6.0/5.0/45.0 |38.0
Villegas DNF)

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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XXIl JUEGOS
DEPORTIVOS
NACIONALES

CARLOS LLERAS RESTREPO -
EJE CAFETERO 2023

Resultados 19:19 de November 17, 2023

Twin Tip Race Abieto categoria

Sailed: 11, Discards: 2, To count: 9, Entries: 9, Scoring system: Appendix A
Pos # [Nombre |Liga| categoria R1 R2 R3 R4 [R5 | R6 R7 |R8 |R9 R10 [R11 Total | Neto
1 20| Jacobo VAL | Twin Tip |[1.0 1.0 |(2.0)/(2.0){1.0 (1.0 |10 |10 [1.0 1.0 1.0 |13.0 9.0

Arcos Race
Copete Abieto

2 4 | Victor SAN | Twin Tip |2.0 (10.0 |1.0 |1.0 [(10.0/3.0 (2.0 (20 |20 |2.0 |20 |37.0 [17.0
Alfonso Race DSQ) UFD)
Bolanos Abieto
Lopez

3 8 |José VAL |TwinTip |3.0 |20 |4.0 |(5.0) (10.0/20 |40 40 |3.0 |3.0 /3.0 [43.0 |28.0
Eulides Race UFD)
Barrios Abieto
Benavides

4 02 | Luis Angel |BOL TwinTip [4.0 3.0 (6.0)/3.0 |20 |50 |(6.0)/3.0 |6.0 40 |50 |47.0 |35.0
Alcazar Race
Del Toro Abieto

5 45| Jose ANT | Twin Tip | (5.0) | 4.0 (5.0)/40 |3.0 40 |3.0 |50 |40 |50 |40 |46.0 |36.0
Javier Race
Mendez Abieto
Palechor

6 29 | Carlos ANT | Twin Tip |(6.0) | (10.0 /3.0 |6.0 |40 |6.0 |50 |6.0 |50 |6.0 |6.0 63.0 [47.0
Felipe Race UFD)
Lopez Abieto
Gonzalez

7 23| Jesus BOL |Twin Tip |(7.0) |5.0 (r0)|70 |50 |70 |70 |70 |7.0 |70 |7.0 |73.0 |59.0
Daniel Race
Ortega Abieto
Hernandez

8 19 | Frankin ANT | Twin Tip (8.0 |(10.0/8.0 /80 |6.0 |80 |80 |80 |80 |80 |8.0 |88.0 |70.0
Alexander Race TLE) |UFD) TLE
Munoz Abieto
Palechor

9 26 | Jose MIL | Twin Tip |(10.0 |(10.0 /10.0 (10.0 {10.0 {10.0 /10.0 |10.0 |{10.0 [10.0 |{10.0 |{110.0/90.0
William Race DNC)|DNC)| DNC DNC |[DNC |DNC |DNC | DNC |DNC |DNC|DNC
Cruz Abieto
Vargas

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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XXIl JUEGOS DEPORTIVOS

NACIONALES

CARLOS LLERAS RESTREPO -
EJE CAFETERO 2023

Resultados 14:38 de November 17, 2023

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 6, Scoring system:

Nombre
Luis Antonio Plata Cruz

Juan Diego Chaves
Zambrano

Samuel Rios Nufez
Andres Felipe Manosalva
Ledn

Pablo Bright Vargas

Diego Alejandro Moncada

ILCA 7 categoria

Liga | categoria|R1

VAL |ILCA7
BOG|ILCA7

VAL |ILCA7

SAN |ILCA7

CUN |ILCAY

ANT |ILCA7

1.0
(3.0)

20

(7.0
DNF)

(7.0
DNF)

(7.0
DNF)

R2
1.0
2.0

(7.0
DSQ)
3.0
4.0

5.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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R3
1.0
2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

Appendix A
R4 R5
(2.0) 1.0
1.0 2.0
4.0 3.0
3.0 4.0
7.0 5.0
RET

7.0 6.0
RET

R6
1.0
2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

R7
1.0
2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

Total  Neto

8.0
14.0

25.0

29.0

38.0

43.0

6.0
11.0

18.0

220

31.0

36.0



Pos #
1st |21

2nd |1

3rd |29

4th |17

5th 401

6th |2

7th |15

8th |18

9th 211

10th | 71

XXIl JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES

CARLOS LLERAS RESTREPO -
EJE CAFETERO 2023

Resultados 14:44 de November 17, 2023

Sunfish Femenino categoria

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

Nombre Liga | categoria R1 R2 |R3 R4 R5 |R6

Ana Sofia Bermudez | VAL | Sunfish 1.0 1.0 [1.0 (2.0) |20 |2.0

Cifuentes Femenino

Leidy Mariana Ariza SAN | Sunfish (11.0 3.0 |20 1.0 40 |3.0

Montes Femenino DNF)

Francisca Fonseca CUN | Sunfish (11.0 20 |50 4.0 50 (1.0

Naranjo Femenino RET)

Luisa Fernanda Ariza |SAN | Sunfish 3.0 5.0 4.0 5.0 3.0 [(6.0)

Montes Femenino

Juana Rojas Mayol CUN | Sunfish (11.0 4.0 |3.0 6.0 7.0 4.0
Femenino RET)

Paula Andrea Sanchez | VAL | Sunfish 20 6.0 6.0 3.0 (8.0)|7.0

Valencia Femenino

Ana Maria Pedraza BOL | Sunfish 4.0 8.0 [(11.0 11.0 1.0 |5.0

Fernandez Femenino DNF) RET

Juliana Roa Robles BOL | Sunfish (11.0 9.0 (8.0 8.0 9.0 /8.0
Femenino DNC)

Antonia Fonseca CUN | Sunfish (11.0 10.0/7.0 7.0 6.0 [11.0

Naranjo Femenino DNF) UFD

Yireth Gabriela BOL | Sunfish (11.0 7.0 [11.0 11.0 10.0 |9.0

Lizarazo Bermudez Femenino DNC) DNS RET

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R7
1.0

3.0

7.0

5.0

2.0

6.0

4.0

8.0

Total
10.0

27.0

35.0

31.0

37.0

38.0

44.0

61.0

10.0/62.0

9.0

68.0

Neto
8.0

16.0

240

250

26.0

30.0

33.0

50.0

51.0

57.0



XXIl JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES

CARLOS LLERAS RESTREPO -
EJE CAFETERO 2023

Resultados 18:00 de November 17, 2023

Windsurf Slalom categoria

Sailed: 11, Discards: 2, To count: 9, Entries: 5, Scoring system: Appendix A
Pos | # |Nombre Liga| categoria |[R1 |R2 R3 |R4 |R5 R6 |R7 R8 |R9 R10 |R11 |Total Neto
1st | 16| Rodrigo VAL |Windsurf |1.0/(2.0) [1.0 (3.0)/1.0 1.0/1.0 1.0 |2.0 2.0 1.0 |16.0 |11.0

Armando Slalom
Duran
Cardona

2nd |6 |Jose Alfredo | SAN | Windsurf [2.0/1.0 20 |20 |40 |[3.0/(6.0 |[(5.0)/1.0 1.0 3.0 |30.0 |19.0
Rodriguez Slalom DSQ)
Arrieta

3rd |4 |Santiago VAL |Windsurf |5.0/(6.0 |3.0 (1.0 (6.0 [2.0/2.0 20 3.0 3.0 |40 |37.0 |25.0
Enrique Slalom 0CS) DNF)
Grillo Diez

4th |10 Camilo BOL |Windsurf |3.0((6.0 (5.0){4.0 |3.0 |4.0/4.0 30 |40 (40 |20 |42.0 310
Andres Slalom DNF) RDG
Marmol
Rodriguez

5th |71 |Mauricio ANT | Windsurf |4.0/3.0 40 |50 (2.0 |[5.0/3.0 40 |[(6.0 |(6.0 |6.0 |48.0 |36.0
Granados Slalom DNS)  DNS) [ DNS
Palacios
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